единой федеральной платформе za.gorodsreda.ru под председательством
начальника управления жизнеобеспечения администрации

Уссурийского городского округа Д.А. Литвинцева

01 июня 2023 года
14.10 часов

Присутствовали:

Литвинцев Щмитрий
Алексеевич

Заставная kфина
николаевна

Члены общественной
комиссии:

Раер Ирпна
Александровна

Самойленко Александр
Эдуардович

Атрошко Михаил
Юрьевич

Бобрыш Щмитрий
олегович

,Щырдасова Светлана
витальевна
Ворвуль Ирина
степановна

Шафигулина Татьяна
Ивановна

Протокол

заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2023 году
голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, на

г. Уссурийско ул. Некрасоваr 66.,

каб.230

начапьник управления жизнеобеспечения
администрации Уссурийского городского
округа, заместитель председателя комиссии;
ведущий специчlлист 1 разряда отдела
дорожного хозяйства, благоустройства и
транспорта управления жизнеобеспечения
администрации Уссурийского городского
округа, секретарь комиссии;

и.о. начальника
администрации

управления культуры
Уссурийского городского

учре}к.цеFIия кулБIуры <Городсклrе парки))
Уссурийского городского округа;
IIредседатель постоянIIои .комиссии
Уссурийского городского округа

Щумы

благоустройству, градостроительству,
экологии и коммун€шъному хозяйству;
директор муницип€lльного казенного

учреждения Уссурийского городского округа
кСлужба единого заказчика-застройщика);

округа;
директор муницип€шьного

представитель
общественного
представитель
общеотвенной
Уссурийска));
председатель

автономного

территори€tльного
самоуправления;

Уссурийской женской
организации <<Женщины

общества инв€lлидов
Уссурийского городского округа Приморской
краевой организации общероссийской

2

общественной организации <<Всероссийское
общество инв€tлидов>

Об итогах голосования гра}цдан в2023 году голосования по отбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках

реализации муниципальных программ, на единой федеральной
платформе za.gorodsreda.ru на территории

Уссури йского городского округа

1. Принять к сведению информацию Литвинцева Щмитрия Алексеевича,

НаЧ€UIЬника управления жизнеобеспечения администрации Уссурийского

ГОРОДСкоГо округа, заместителя председателя комиссии об итогах голосования

граждан Уссурийского городского округа по

территорий, подлежащих благоустройству в

муниципаJIьных программ, н& единой федеральной платформе

za.gorodsreda.ru.

зА8 против_O_воздЕржАлись 0

отбору общественных

рамках реализации

отбору общественных

ре€Lлизациирамках

2. Утвердить результаты голосования по

территорий, подлежащIlх благоустройству в

МУниципаJIьных программ, на единой федерацьной платфоршrе za.gorodsreda.n.i

ПО УССУриЙскому городскому окруry согласно приложению к настоящему
a

ПРОТОКОJIУ.

зА8 против 0 воздЕржАл4сь 0

З. По Iлтогам проведения голосования по отбору

территорий, подлежаIцих благоустройству рамках
МУНIrциЦапьных программ, на е,циной федеральной платформ е za.gorodsreda.ru

и в соответствии с колиtIеством rrабранных

победителеtл общественную территорию

общественных

реаJIизацрIL!

Jt
мест

о

наименовани
е

общественно
й территории

(дизайн-
проекта),

признанной
победителем

по итогчlм

рейтингового
голосования

Вид объекта
общественной

территории
(парк, сквер,

бульвар,
набережная,

благоустройств
О ПЕIМЯТНЫХ

мест, площади
и иное)

количество
голосов,

поданньж за
конкретную

общественную
территорию

Планируемый год ре€}лизации
территории - победителя

голосования

2024 2025 2026 2027

l 2 J 4 5 6 7 8

l

бульвар,
г. Уссурийск,

у;r. Плеханова
, в границах

улиц
Некрасова -

советская

бульвар 1б 056 да

зА_8_ IIротив_

1 июня 202З г.

Секретарь комиссии

члены комиссии:

0_ воздЕржАлись_0_

Начальник управления ж еобеспечения
администрации Уссури го городского округа,

зам председателя комиссии
А. Литвинцев

И.Н. Заставная

И.А. Раер
I4.Ю. Атрошко
А.Э. Самойленко

О. Бобрыш
С.В. .Щырдасова
И.С. Ворвуль

(подпись)

Т.И. Шафигулина